
JID: PCR16ETRpo52295925  

 

Dodatek č. 2 
KRPJ-23371-22/ČJ-2023-1600VZ 

Smlouvy o výkonu autorského dozoru 
KRPJ-23371-18/ČJ-2023-1600VZ 

___________________________________________________________________ 

Čl. I. 
Smluvní strany 

 
 

Objednatel: 

 

Česká republika – Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 

se sídlem:        Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava 

zastoupená:     plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem, náměstkem ředitele  
    pro ekonomiku  

IČO:        72052147 

bankovní spojení:   ČNB, pobočka Brno 

číslo účtu:                  27033881/0710 

pověření pracovníci:  

    
    

(dále jen jako "objednatel") na straně jedné 

 

a 

Projektant: 

 

LFplan s.r.o. 

se sídlem:                     Libušina 897, 413 01 Roudnice nad Labem   
zastoupená:       Ing. Lukášem Fidlerem, jednatelem společnosti 
IČO:                             07657641  
DIČ:        neplátce DPH 
Bankovní spojení:      Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:       5526271369/0800 
Telefon:      
E-mail:      
 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
42694. 

 
na straně druhé (dále jen „projektant“) 

 

 
 



 
 

II. 
Dne 15. 12. 2023 byla uzavřena Smlouva o výkonu autorského dozoru pod č. j.  
KRPJ-23371-18/ČJ-2023-1600VZ, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 4. 11. 2024, č. j.  
KRPJ-23371-20/ČJ-2023-1600VZ, jejímž předmětem je výkon autorského dozoru při realizaci 
půdní vestavby a rekonstrukci ve 2. NP budovy Krajského ředitelství policie kraje Vysočina, 
Vrchlického 46.  
 

III. 
V rámci plnění předmětu veřejné zakázky došlo při realizace stavebních prací ze strany 
zhotovitele k prodlení a dílo nebude předáno ve sjednaném termínu. 
 
Na základě těchto nepředvídatelných objektivních okolností, které nemohl objednatel jednající 
s náležitou péčí předvídat, se smluvní strany vzájemně deklarujíc záměr naplnit účel a předmět 
smlouvy o dílo dohodly na uzavření tohoto dodatku. 

 
IV. 

Obě smluvní strany se na základě výše uvedeného dohodly na prodloužení termínu 
plnění do 31. 1. 2025.  
 

V. 
1. Ostatní ustanovení a ujednání vyplývající ze Smlouvy o výkonu autorského dozoru ze dne 

15. 12. 2023, č. j. KRPJ-23371-18/ČJ-2023-1600VZ, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 4. 11. 
2024, č. j. KRPJ-23371-20/ČJ-2023-1600VZ, zůstávají v platnosti beze změny.  

2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 byl sepsán svobodně a vážně, určitě a 
srozumitelně. 

4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven pouze v elektronické podobě. 

 

V Jihlavě dne dle data    V Roudnici nad Labem dne dle data 
elektronického podpisu    elektronického podpisu 

 

 

Za objednatele     Za projektanta  

 

 


